
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

卯月ソラ

ウロボロス
ノイマン

ブラックドッグ

探偵

27

渇望

姉妹

加虐

ヴィラン被害者

ヒーロー

男

39

Dロイス：傍らの立つ影

1
1
5
1

1

0
0
0
0

4

1
1
10
1

32
12
12
17
34

10
1 1 2

ヒーロー
学問

2 3
1

光剣三刀流（100↓
光剣四刀流（100↑

白兵
白兵

12r+6
13r+6

3
3

23
33

対象のガード値-15
対象のガード値-20

0 0

傍らに立つ影：双頭なる龍（ウァラク）
卯月 サクメ

信頼 猜疑心

思い出の一品
コネ：ヒーローマニア
コネ：噂好きの友人
コネ：要人への貸し
ヒーローズクロス
メモリー：両親

6 5

ワーディング

リザレクト

C:ウロ

マルチウェポン

ヴァリアブルウェポン

コンバットシステム

無形の影

原初の赤：ピンポイントレーザー

螺旋の悪魔

リフレッシュ

ハードワイヤード

原初の白：マシラ

まだらの紐

構造看破

プロファイリング

★

0

2

4

1

1

1

1

4

1

4

2

1

1

1

-

1d10

2

3

3

3

4

2+1

3

5

-

5+2

1

-

-

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

セット

オート

常時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

武器

武器

-

-

-

視界

至近

至近

シーン

自身

-

-

-

-

-

自身

自動

自動

対決

対決

対決

-

対決

-

自動

自動

-

↓100

リミット

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-lv

二つの武器を合計する（達成値5-lv）

所持している武器をすべて合計する

【白兵】判定ダイスLv+1

あらゆる判定を【精神】で振れる

装甲無視 攻撃力[5-lv]

攻撃力lv*3 BS暴走

暴走以外のBSレベル個回復

《アームブレード》を4本取得

攻撃力lv*10

影を遠くに伸ばし知覚できる

機械や構造物を解析

少しの情報から真実を導く

ヒーローで探偵をしている27歳男性。
気怠そうな雰囲気を纏っている、だが世話焼きな人物。
普段は事務所で妹と探偵としての仕事（主に失せ物探し）をしている

10年前に家族みんなで旅行に行った際、ヴィランが起こした事件に巻き込まれ、その場にいた両親を殺されるが
残された妹を守るためオーヴァードに覚醒、ヴィランを撃退する
その事件以降、唯一残された妹を守るためヒーローとして活動していくことになる

本体である卯月ソラは影を操るのみで、基本的には《傍らに立つ影》による攻撃が主となる
《双頭なる龍：ウァラク》は全身が機械になっている。2本の腕を分裂させ4本腕とすることができ、レーザーカッターのような剣を4つ振りまわす
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